Ad cradtandum & conveniendum cum Nuncus , Commiffari.s , n. 4,

& Procuratoribus Honorabilium Virorum ,
Mercatorum Commu- ^, ^.

,i:tatis Societatis Uanfe Theotonica , fufficientem Poteftatem &
JVlandatum fpeciale ad hoc ab eis habentibus , de & fuper qui-

bufcumque Quxftionibus , Gravaminibus , Dampnis , Injunis , Ex-

celhbus, Difcordiis, & Debatis,

Inter Nos, Ligeos, & Subditos noftros, ex una , Communi-

tatem Societatis prxdiftx , ex parte altera , & ejufdem fingula

Membra,quovifinodo vel occafione quacumque mous mutuo &

Et huiufmodi Qu3eftiones,Gravamina,Contentiones,Dampna,

Iniurias, Exceffus,Difcordias,& Debatas, ledandum, fopiendum,
^

finien-
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Ann. D. finiendum, terminandum ,& pacificandum ,ac de & fuper eifdcm

1407. componendum & tranfigendum

,

fiif». 4. Qu.xcumque etiam Q.U3ell:iones , Gravamina, Dampna, Exces-

fus /\^iolentias &c Injurias,

Per nos , Ligeos vel Subditos noftros communitati Societatis

prcedidx quov;fmodo , vel ejufdem (ingularibus Perfonis , indebite

fadla forfitan vel illata,

Reformandum , reparandum , reftaurandum , & emendandum,
Confimilefque Reltitutiones , reparationes , reftaurationes , &

emendas de communitate Societatis priEdid:.^, & ejufdem focie-

tatis fingularibus Pcrfonis, pro nobis , & fubditis noftris, requi-

rendum ) petendum , ftipulandum , & recipiendum

,

Compenfationemque cujufcumque pecuniarum fummae , nobis

& fubditis nollris, a didta Communicate, communiter ,
yel divi-

fim , debite nomine noftro & fubditorum noftrorum obiciendse

,

& eam mutuo compenlandum,
Ec infuper ad uherius concludendum cum communitate Socie-

tatis praedidtx , aut Ambafliatoribus &: ejufdem Nunciis ,
potefta-

tem fufficientem in ea parte habencibus , fuper quibufcumque Con-
foederationibus, Ligis,& Amicitiis, fpecialibus, temporalibus , veJ

perpetuis

,

Inter Nos, Ligeos, Subditos, Regna & Dominia noftra quae-

cumque, ac Confoederatos , Amicos , & Alligatos nobis * quof-

cumque , &c prsefertim Dominum Ericum , Dci gratia , Dacix

,

Swecix, & Norwegiie, Regnorum Regem, Filium noftrum ca-

rillimum , & ipfius Regna , Ligeos , & Gentes , ex una , & Com-
munitatem Societatis prxdidtx , communiter , vel fingulariter,

ejufdem Societatis Civitates & opida,etiam divifim
,
pane ex alte-

ra,ineundis,

Ac de Intercommunicationibus , inter Ligeos & Subditos no-
ftros & d}&x Communitatis Mercatores hinc inde,in JVIercimo-

niis & aliis licitis , fecure & amicabiliter excercendis,

Ac fuper omnibus & lingulis Arciculis
,
quantumcumque fpecia-

libus, qui Ligas, Confcederationes , feu Amicitias

,

Inter Nos, Subditos , Alligatos, & Confcederatos noftros, &
Communitatem Societatis prxdi(5t2e , fingulariaque ejufdem Com-
munitatis Civitates & Opida firmandis,

Hujufmodique Quaeftiones, Contentiones , Dampna, Injurias,

Excelfus, Difcordias, & Debatas mutuo rcformanda, concernere

poterunt quovifmodo , cum eorum incidentibus , emergentibus,

dependentibus ,& connexis

,

Quxcumque infuper Dies & Loca , ad expeditionera Prxmis-
forura , in parte vel in toto , neceffaria vel oportuna

,
prsefigen-

dum , limitandum . & affignandum , ac in eos & ea conveniendum
& concordandum

,

Necnon omnia & fingula,qux fic tradtata,convenra,promi{Ia,

reformata, finita, terminata, & concordata fuerint, cum omni fe-

curitate, debita & honefta in hoc cafti, & hac vice, nomine no-
ftro, firmiter & inviolabiliter obfervanda, vallandum, &c firman-

dum,
Confimilemque fecuritatem, pro nobis, & nomine noftro, pc-

tendum , Itipulandum , & rccipiendum

,

Jurandumque in Animam noftram quod nos tradtata, conventa,
concordata, promiira, reformata, finita, & terminata in hac parte

rata habebimus & grata, pariter & accepta, nec aliquid procura-
bimus vel faciemus per quod tradtata, conventa, concordata

,
pro-

miffa, reformata, finita, terminata,& concefla hujufmodi eftedlu

debito frultrari poterunt feu quomodolibet impcdiri

,

Ac Juramentum confimile a Nunciis, Commiflariis, & Procu-
ratoribus Societatis prxdidtx, fingulariumque Civitatum & Opi-
dorum ejufdem, petendum, exigendum, & recipiendum,

Privilegia infuper & indulta Regia, tam per Nos, quam Pro-
curatores noftros, Comrounitati Societatis Mercatorum Hanf:;,fub
quacumque Verborum forma concella , ac dubia , ambigua,&
obfcura quxcumque , in prxfenti Tradtatu quovifmodo emergen-
tia, quotiens opus fuerit, interpretandum & declarandum,

Cxteraque omnia & lingula tacicndum, excercendum, & ex-
pediendum, qux in prxmilTis & circa ea , feu eorum aliquod,
necellaria fuerint vel quomodolibet oportuna , ac quae qualitas &:
natura hujufmodi negotii exigunt & requirunt, & qu.e nofmet fa-

cere poflerous fi perlbnaliter intercllemus , etiam ii talia forent
quae Mandatum e.^^igerent quantumcumque fpeciaie,

Noftros veros, legititnos, & indubitjtos AmbalTiatores , Procu-
ratores , Negotiorum Geftores, Comn liiLrios , Deputatos ,& Nun-
cios fpeciales facimus & crearaus, oidinamus,deputamus, & con-
ftituimus per Prxfentes,